2ème actionnaire individuel 37 049 0,96 % 37 049 1,04 %

3ème actionnaire individuel 32 853 0,85 % 32 853 0,92 %

4ème actionnaire individuel 31 216 0,81 % 31 216 0,88 %

5ème actionnaire individuel 29 900 0,78 % 29 900 0,84 %

5ème actionnaire individuel 29 644 0,77 % 29 644 0,83 %

6ème actionnaire individuel 27 286 0,71 % 27 286 0,77 %

7ème actionnaire individuel 26 850 0,70 % 26 850 0,75 %

8ème actionnaire individuel 24 355 0,63 % 24 355 0,68 %

141 autres actionnaires individuels 522 423 13,56 % 522 423 14,71 %

   TOTAUX 3 852 490 100,00 % 3 549 565 100,00 %

(1) Les actions « P » , souscrites par OTC Asset Management, ne bénéficient pas de droit de vote (voir paragraphe 3.1.6.3)

Document d’appel à souscriptions ACCUEIL HOTEL  SA  - 20 novembre 2014   Page 19 sur 55

3.6 REPARTITION DU CAPITAL ET DES DROITS DE VOTE

Répartition du capital et droits de vote après réalisation de la présente augmentation de
capital, en cas d’exercice de la totalité des BSA par de nouveaux actionnaires

Actionnariat avant
la présente augmentation de capital

Nombre
d’actions

%
du capital

Nombre
de droits de vote

%
droits de vote

Hôtel des Bains SAS 1 568 410 37,74 % 1 568 410 40,71 %

Guy PARRAIN 1 117 399 29,89 % 1 117 399 29,00 %

OTC Asset Management (1) 302 925 7,29 % - -

1er actionnaire individuel 102 180 2,45 % 102 180 2,65 %

2ème actionnaire individuel 37 049 0,89 % 37 049 0,96 %

3ème actionnaire individuel 32 853 0,79 % 32 853 0,85 %

4ème actionnaire individuel 31 216 0,75 % 31 216 0,81 %

5ème actionnaire individuel 29 900 0,72 % 29 900 0,77 %

5ème actionnaire individuel 29 644 0,71 % 29 644 0,76 %

6ème actionnaire individuel 27 286 0,65 % 27 286 0,70 %

7ème actionnaire individuel 26 850 0,64 % 26 850 0,69 %

8ème actionnaire individuel 24 355 0,58 % 24 355 0,63 %

141 autres actionnaires individuels 522 423 12,57 % 522 423 13,56 %

Nouveaux actionnaires 303 000 7,91 % 303 000 7,86 %

   TOTAUX 4 155 490 100,00 % 3 852 565 100,00 %

3.7 APPARTENANCE DE L’EMETTEUR   A UN GROUPE

Accueil Hôtel SA n’appartient à aucun groupe.
Le principal actionnaire, Hôtel des Bains SAS, est une holding familiale détenue à 88,22% par Guy PARRAIN dans
laquelle est également actionnaire ISF sécurité 2008 SA (société créée par AUDACIA réunissant des personnes
assujetties à l’Impôt de Solidarité sur la Fortune) depuis le mois de juin 2008 et Alliance Equity 2010, réunissant des
personnes assujetties à l’Impôt de Solidarité sur la Fortune (à actualiser)

3.8 EXISTENCE D’UNE SOCIETE-MERE OU D’UNE FILIALE

Voir chapitres 4.1.3. et 5.1.1.